

Boilerplate ApS

CVR-nr.: 39170019

Stationsvangen 5
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2023

Søren Bak Aksglæde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Boilerplate ApS
Stationsvangen 5
8541 Skødstrup

e-mailadresse: soeren@aksglaede.net

CVR-nr.: 39170019

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 164 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.279.002	1.035.315
Personaleomkostninger		-1.065.536	-876.106
Resultat af ordinær primær drift		213.466	159.209
Øvrige finansielle omkostninger		-2.327	-1.763
Ordinært resultat før skat		211.139	157.446
Skat af årets resultat		-47.322	-34.273
Årets resultat		163.817	123.173
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	114.400
Overført resultat		33.817	8.773
I alt		163.817	123.173

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.000	234.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.041	41.542
Tilgodehavender i alt		301.041	276.517
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.952	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.952	0
Likvide beholdninger		235.155	198.503
Omsætningsaktiver i alt		560.148	475.020
AKTIVER I ALT		560.148	475.020

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		109.498	75.681
Forslag til udbytte		130.000	114.400
Egenkapital i alt		289.498	240.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.233	13.626
Skyldig selskabsskat		47.213	34.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.204	187.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.650	234.939
Gældsforpligtelser i alt		270.650	234.939
PASSIVER I ALT		560.148	475.020

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i en dansk sambeskatning med San José Holding ApS som er administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra stiftelsen for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2